
 

 

UCHWAŁA NR 141/XX/2016 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych  

przez Miasto Ostrołęka dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzania kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm. ) oraz art. 20e ust. 3 i 4, w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do publicznych szkół podstawowych dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodami szkół podstawowych wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych 

kryteriów zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się kryteria naboru do publicznych gimnazjów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami 

gimnazjów wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki: 

Jerzy Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2016 r.

Poz. 1406



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1406



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1406



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1406



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1406



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1406


		2016-02-16T11:09:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




